

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 150.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพิมพ์ใหม่ยกๆ 600.00 ตร.ม

ถนนสายใยหินแบบกรวด-ในบึง หมู่ที่ 5 ตำบลเนินสมบูรณ์ อำเภอนาจะหวาย จังหวัดอุบลราชธานี องค์การบริหารส่วนตำบลเนินสมบูรณ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคาถาวร
1	2.1 งานวางแปลนและตัด(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม	600.00	1.70	1,020.00	1.3624	2.32	1,389.65
2	3.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	30.00	320.00	9,600.00	1.3624	435.97	13,079.04
3	4.9(1) ผิวทางปูนซีเมนต์บนชั้นปรับเกรด ทน 0.15 ซม	ตร.ม	600.00	364.36	218,614.71	1.3624	496.40	297,840.67
4	4.9(2) รอยต่อเพื่อขยายความยาว RB19 1.5 ม. 0.30 ม	ม.	4.00	147.50	590.00	1.3624	200.95	803.82
5	4.9(3) รอยต่อเพื่อตัดความยาว RB 19 1.5 ม. 0.30 ม	ม.	60.00	77.26	4,635.85	1.3624	105.26	6,315.89
6	4.9(4) รอยต่อความยาว DB 12 ม. 0.30 ม	ม.	150.00	31.45	4,716.87	1.3624	42.84	6,426.26
7	3.3(1) งานโหลทางวัดขนาดรวม (ถูรั้ง)	ลบ.ม	22.50	160.00	3,600.00	1.3624	217.98	4,904.64
8	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก RC.PE CULVERTS							
8.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.20 ม.	ม.	6.00	280.00	1,680.00	1.3624	381.47	2,288.83
8.2	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม.	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3624	0.00	0.00
9	อื่นๆ							
	ปุ๋ยคอกโรยการจราจรแบบ อบ.ค. กำหนด	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
	TOTAL				244,457.42			336,048.80

สามารถคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

336,000.00	=
0	=
0	=

ผลรวมค่าจ้างช่างฝีมือตามข้อกำหนดและค่าจ้างอื่นๆ

1.3624	=
1.2782	=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อมูอำหนดฯ 1+(3/(1x4+2x5))

0	=
0	=
0	=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อมูอำหนดฯ (FACTOR FN) = 4x6

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อมูอำหนดฯ (FACTOR FN) = 5x6

(ลงชื่อ).....
 นายรุ่งโรจน์ (นามสกุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง